
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 1 9 D I C
V I S T O :

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0059537/2012
por el cual el Director de la MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA -
MENCIÓN EN TRANSPORTE solicita la modificación de las notas cargadas en
el Sistema SIU GUARANÍ para la materia "GESTIÓN Y ECONOMÍA DEL
TRANSPORTE"; y

CONSIDERANDO:

Que a fs. 03 el Mg. Ing. Jorge GALARRAGA solícita la rectificación
de las notas por haber una discrepancia en las mismas entre el acta original V
lo cargado en el Sistema SIU GUARANÍ;

Que se adjunta a fs. 01 la copia del Acta N° 0000101518 con las
calificaciones correctamente dispuestas y a fs. 02 el Acta incorrectamente
cargada en dicho sistema, a efectos de corroborar la discrepancia planteada;

Que cuenta con el aval de la Secretaría Académica Investigación y
Posgrado Área Ingeniería a fs. 06 y 07;

Lo aconsejado por la Comisión de VIGILANCIA Y REGLAMENTO;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Autorizar la rectificación de las calificaciones en el Sistema SIU
GUARANÍ del Acta N° 0000101518 correspondientes a la materia

"GESTIÓN Y ECONOMÍA DEL TRANSPORTE" de la MAESTRÍA EN
CIENCIAS DE LA INGENIERÍA - MENCIÓN EN TRANSPORTE:

Av. Vélez Sársfield 1600 I Teléfono: (0351)4334139/4334140
5016 CÓRDOBA-República Argentina ^Vs. Fax:(0351)4334139



DONDE DICE:

Apellido
BÓRDESE
CASARES MONESTIER
FLORES CASTELLANO
IL VENTO
REYES
RUIZ LOZANO
ALVAREZ

Nombre
Lucía
Agustín
Gotoniel Júnior
Roberta
Roxana Xirnena
Juan Felipe
Cristian E, Sebastian

Legajo
32.406.757
33.230.323
12.322.010
30.221.219
31.843.345
80.850.749

27.361.562

Nota
8
8
10
9
7
8

7

DEBE DECIR:

Apellido
BÓRDESE
CASARES MONESTIER

FLORES CASTELLANO
ILVENTO
REYES

RUIZ LOZANO
ALVAREZ

Nombre
Lucía
Agustín
Gotoniel Júnior
Robería
Roxana Ximena
Juan FQlipe
Cristian E. Sebastian

Legajo
32.406.757
33.230.323

12.322.010

Ĵ 212|<L
31.843.345

80.850.749
27.361.562

Nota
8
10
9

7
8

7
8

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Área de ADOVO
Administrativo a la Función Docente y gírense las presentes

actuaciones a la Secretaría Académica Investigación y Posgrado Área
Ingeniería a fin de notificar a los interesados.

LAGO

Foca») de Ocnons E,M(K, fiaras j Krfnmfe,

«CIOWL DE «U

IONN°

,

f ) 0 1 7 6 Í

rsíleld 1600
)BA - República Argentina

Teléfono: (0351} 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


